АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01. 2012 г.                                № 07

Об отмене постановления Админист-

рации городского поселения Уголь-

ные Копи от 05.12.2012г. № 136 «Об

утверждении  Порядка  предоставле-

ния  субсидии из   средств  бюджета

городского поселения Угольные Ко-

пи на осуществление маршрутных

пассажирских  социально-значимых

перевозок  автомобильным транспор-

том общего пользования на 2012 год»

 На основании протеста Прокурора Анадырского района от 26.01.2012 го-

да № 7-11-12, в целях приведения нормативных правовых актов Администра-

ции городского поселения Угольные Копи в соответствие с федеральным зако-

нодательством, Администрация городского поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации городского поселения Угольные Копи

от 05.12.2012г. № 136 «Об утверждении  Порядка  предоставления  субсидии из

средств  бюджета  городского поселения Угольные Копи на осуществление

маршрутных  пассажирских  социально-значимых  перевозок  автомобильным

транспортом общего пользования на 2012 год» - отменить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава  Администрации                                   С.Л. Савченко